

YÖK Ba kanı Özvar, 30 Afrika ülkesi büyükelçileri ve maslahatguzarları ile bir araya geldi

YÖK Ba kanı Özvar, 30 Afrika ülkesi büyükelçileri ve maslahatguzarları ile bir araya geldi

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Erol Özvar, Afrika ülkeleri büyükelçileri ve diplomatik temsilcileriyle bir araya geldi.

Özvar, "Türkiye'nin zengin kültür yapısı, dünyanın birçok yerinden farklı ö rencilerin kendi uygarlıklarının izini bulmasını sa lamı ve Türk yüksekö retiminde kaydedilen ilerleme ile ülkemizi cazibe merkezi haline getirmi tir" dedi.YÖK Ba kanı Erol Özvar, Afrika ülkeleri büyükelçileri ve diplomatik temsilcileriyle ö le yeme inde bir araya geldi. 21'i büyükelçi, 9'u maslahatguzar olmak üzere toplam 30 Afrika ülkesinin Ankara Büyükelçisi ve temsilcisi YÖK Ba kanı Özvar'ın davetine icabetle Hacettepe Üniversitesinde bulu tu. Çalı ma yeme ine Afrika kıtasından Kamerun, Burundi, Çad, Kongo, Fildi i Sahilleri, Demokratik Kongo Cumhuriyeti, Cibuti, Etiyopya, Gabon, Kenya, Libya, Mali, Nijerya, Ruanda, Senegal, Somali, Güney Sudan, Sudan, Uganda, Moritanya ve Nijer Büyükelçileri ile Cezayir, Burkina Faso, Ekvator Ginesi, Gambiya, Gine, Fas, Tunus, Zambiya, Zimbabve maslahatguzarları katıldı. Yemekte, Yüksekö retim Kurulu ile Afrika ülkeleri arasındaki ili kiler; yüksekö retim kurumları arasında akademik ve bilimsel i birliklerinin mevcut durumu ve yüksekö retim alanında ili kilerin daha da geli tirilmesi için tesis edilebilecek yeni olanaklar ele alındı. YÖK Ba kanı Özvar yaptı ı konu mada, YÖK olarak öncelikli hedefleri arasında yer alan uluslararası ma kapsamında Afrika kıtası ülkelerinin büyükelçilerini ve diplomatlarını a ırlamaktan duydu u memnuniyeti ifade etti. Afrika kıtası ve Türkiye'nin bin 200 yıllık ortak bir tarihi payla tı ını, sosyal, kültürel ve ticari ili kilerin her geçen yıl arttı ını belirten Özvar, Afrika ile her zaman iyi ili kiler geli tiren Türkiye'nin kıtada yaptı ı çalı maların da Afrika ülkeleri tarafından takdirle kar ılındı ını kaydetti. Özvar, tarih boyunca birçok medeniyete ev sahipli i yapan Türkiye'nin Asya ile Avrupa arasında sadece co rafi olarak de il, kültürel, politik ve sosyal olarak da bir köprü görevi gördü ünü belirterek, "Geleneksel ile modernin, eski ile yenin, Do u ile Batı'nın harmanlandı ı e siz bir ülke olan Türkiye'nin zengin kültürlü yapısı, dünyanın birçok yerinden farklı ö rencilerin kendi uygarlıklarının izini bulmasını sa lamı ve Türk yüksekö retiminde kaydedilen ilerleme ile ülkemizi cazibe merkezi haline getirmi tir" dedi.

Tags: